
ZARZĄDZENIE NR VII/298/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/295/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 2BE2F391-4CBE-464E-BE6B-747738CB1026. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/298/2017 z dn. 22.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0019 336 404,00 19 336 404,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 184 108,0013 184 108,00

3110 Świadczenia społeczne 12 976 207,56 - 696,16 12 975 511,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 283,00 594,04 144 877,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 349,35 102,12 26 451,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 289 176,005 289 176,00

3110 Świadczenia społeczne 4 879 359,41 555,46 4 879 914,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 426,98 - 473,95 136 953,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 850,17 - 81,51 194 768,66

48 815 192,71 48 815 192,710,00Razem:

Id: 2BE2F391-4CBE-464E-BE6B-747738CB1026. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/298/2017 z dn. 22.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 816 926,00 5 816 926,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 122 084,003 122 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 438,00 3 235,00 239 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 805,00 - 3 588,00 13 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 738,00 353,00 6 091,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 6 150,00 5 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 583 193,00 14 650,00 2 597 843,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 2 400,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 000,00 - 3 600,00 3 400,00

48 815 192,71 48 815 192,710,00Razem:

Id: 2BE2F391-4CBE-464E-BE6B-747738CB1026. Przyjęty Strona 3




